БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №  104                                                                                                              от   04.07.2016 г

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории  кадастрового квартала 02:38:110901

        В соответствии с положениями ст.11.10 Земельного Кодекса РФ, с учетом Правил землепользования и застройки сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, утвержденых   решением совета  от 26.11.2014 г. за № 26/385

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:38:110901 со следующими характеристиками:
· описание местоположения земельного участка -РБ, Ишимбайский район, Петровский сельсовет, примерно в 3500 метрах по направлени  на северо-запад  от ориентира ,   адрес  ориентира: Республика Башкортостан Ишимбайский район, Петровский сельсовет, д.Тимашевка;
· площадь земельного участка 1370097 кв.м;
· вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного  использования;
· категория земель - земли  сельскохозяйственного назначения.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
 сельского поселения
Петровский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики  Башкортостан __________________  О.Н.Морозова